ДОМАШНА РАБОТА
НАСТАВНА СОДРЖИНА: ФИНСКА

1.На кои водни објекти излегува Финска?
2.Со кои држави граничи Финска?
3.Колкава површина зафаќа?
4.Која островска група и припаѓа на Финска?
5.Колку езера има Финска и кое е најголемо?
6.Кои јазици се зборуваат во Финска?
7.Како Финците ја нарекуваат нивната земја?
8.Кои индустриски гранки се развиени во Финска?
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